2
Menuiserie Aluminium
02/20242..45
2
﻿Application ﻿Code Produit  Page
Vis autoperceuses inox A2
tête fraisée - SR2
SN-S / SA  ` 2.48

 7
,1
L
M
 3
,9
Accessoires : voir chapitre 8
•	 SR2-49-HEX1/4“ •	 Visseuse M12-BDD
Délai à confirmer
2
Menuiserie Aluminium
02/20242..49
Vis autoperceuses inox A2
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN2/8-S-7,5/SR2-M3,9X13 8 2 3,9X13 1387820 2 000
SN2/15-S-7,5/SR2-M3,9X20 15 2 3,9X20 1199297 2 000
SN2/17-S-7,5/SR2-M3,9X22 17 2 3,9X22 1315406 2 000
SN2/20-S-7,5/SR2-M3,9X25 20 2 3,9X25 1273042 1 000
SN2/27-S-7,5/SR2-M3,9X32 27 2 3,9X32 1236074 2 000
SN    -S-7,5/SR2 - tête fraisée réduite ﻿l Acier inoxydable﻿
SN    -S - tête fraisée ﻿l Acier inoxydable﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN2/10-S-7982/SR2-3,9X16 10 2 3,9X16 1635450 1 000
SN2/13-S-7982/SR2-3,9X19 13 2 3,9X19 1635511 1 000
SN2/16-S-7982/SR2-3,9X22 16 2 3,9X22 1635476 1 000
SN2/19-S-7982/SR2-3,9X25 19 2 3,9X25 1635480 1 000
SA3/5-7/7050-4,2X13 5-7 3 4,2X13 1635496 1 000
SA3/7-13/7050-4,2X19 7-13 3 4,2X19 1635497 1 000
SA3/13-19/7050-4,2X25 13-19 3 4,2X25 1635498 1 000
SA3/19-26/7050-4,2X32 19-26 3 4,2X32 1635500 1 000
SN3/38-S-7050/SR2-4,2X45 38 3 4,2X45 1472927 500
SA3/5-8/7050-4,8X13 5-8 3 4,8X13 411055 500
SA3/8-14/7050-4,8X19 8-14 3 4,8X19 411056 500
SA3/14-20/7050-4,8X25 14-20 3 4,8X25 411057 500
SN3/24-S-7050/SR2-4,8X32 24 3 4,8X32 1472830 500
SN3/37-S-7050/SR2-4,8X45 37 3 4,8X45 1472828 500
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN2/8-S-7,1/SR2/R-M3,9X13 8 2 3,9X13 1623025 2 000
SN2/11-S-7,1/SR2/R-M3,9X16 11 2 3,9X16 1626231 2 000
SN2/15-S-7,1/SR2/R-M3,9X20 15 2 3,9X20 1586149 2 000
SN2/20-S-7,1/SR2/R-M3,9X25 20 2 3,9X25 1623027 2 000
SN    -S-7,1/SR2/R - tête fraisée réduite avec crans ﻿l Acier inoxydable﻿
Délai à confirmer

 9
,5
L
CL
Accessoires : voir chapitre 8
•	 SR2-49-HEX1/4“ •	 Visseuse M12-BDD
Délai à confirmer
2
Menuiserie Aluminium
02/20242..51
Vis autoperceuses inox A2
SN    -S-SR2 - tête bombée ﻿l Acier inoxydable﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN2/4-S-7049/SR2-3,9X9,5 4 2 3,9X9,5 1635483 1 000
SN2/7-S-7049/SR2-3,9X13 7 2 3,9X13 1635484 1 000
SN2/10-S-7049/SR2-3,9X16 10 2 3,9X16 1635485 1 000
SN2/13-S-7049/SR2-3,9X19 13 2 3,9X19 1635486 1 000
SN2/19-S-7049/SR2-3,9X25 19 2 3,9X25 1635487 1 000
SN3/6-S-7049/SR2-4,2X13 6 3 4,2X13 848798 1 000
SN3/9-S-7049/SR2/F-4,2X16 9 3 4,2X16 1635489 1 000
SN3/12-S-7049/SR2/F-4,2X19 12 3 4,2X19 1635492  1 000
SN3/15-S-7049/SR2/F-4,2X22 15 3 4,2X22 1635493 1 000
SN3/18-S-7049/SR2-4,2X25 18 3 4,2X25 1134123 500
SN3/25-S-7049/SR2-4,2X32 25 3 4,2X32 1493902 500
SN3/31-S-7049/SR2-4,2X38 31 3 4,2X38 1143642 500
SN3/5-S-7049/SR2-4,8X13 5 3 4,8X13 1399993 500
SN3/8-S-7049/SR2-4,8X16 8 3 4,8X16 848524 500
SN3/11-S-7049/SR2-4,8X19 11 3 4,8X19 858655 500
SN3/14-S-7049/SR2-4,8X22 14 3 4,8X22 1082111 500
SN3/17-S-7049/SR2-4,8X25 17 3 4,8X25 848526 500
SN3/24-S-7049/SR2-4,8X32 24 3 4,8X32 869668 500
SN3/30-S-7049/SR2-4,8X38 30 3 4,8X38 869695 500
SN3/37-S-7049/SR2-4,8X45 37 3 4,8X45 1128237 500
SN3/42-S-7049/SR2-4,8X50 42 3 4,8X50 1134250 500
SN3/62-S-7049/SR2-4,8X70 62 3 4,8X70 1513408 500
SN    -S-D11 ﻿l Acier inoxydable﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN5/10-S-D11/SR2/L-4,8x22 5 10 4,8X22 62039 500
Délai à confirmer
2
Menuiserie Aluminium   Menuiserie Aluminium
02/20242.52
Vis autoperceuses inox A2
SN-S    -D12 ﻿l Acier inoxydable﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN7/13-S-D12/SR2-5,5X27 7 13 5,5X27 1269160 500
SAS     ﻿l Corps Acier inoxydable  ﻿Pointe : Acier trempé
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SAS3/11-4,8X21 11 3 4,8X21 416478 500 Bi-métal zingué blanc
SAS3/17-4,8X27 17 3 4,8X27 416479 500 Bi-métal zingué blanc
SAS3/24-4,8X34 24 3 4,8X34 416483 500 Bi-métal zingué blanc
SAS3/30-4,8X40 30 3 4,8X40 416484 500 Bi-métal zingué blanc
SAS3/37-4,8X47 37 3 4,8X47 416485 500 Bi-métal zingué blanc
SAS3/42-4,8X52 42 3 4,8X52 416486 500 Bi-métal zingué blanc
Délai à confirmer
2
Menuiserie Aluminium
02/20242..53

2
Menuiserie Aluminium
02/20242..61
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SA3/2-4-4,2X11 2-4 3 4,2X11 67766 500
SA3/3-6/L-4,2X16 3-6 3 4,2X16 62090 500
SA3/6-9/L-4,2X20 6-9 3 4,2X20 409961 500
SA3/7-11/L-4,2X23 7-11 3 4,2X23 62091 500
SA3/8-16/L-4,2X35 8-16 3 4,2X35 62092 500
SA4/3-6/L-4,8X16 3-6 4 4,8X16 67774 500
SA3/7-11/L-4,8X24 7-11 3 4,8X24 67775 500
SA4/27-34/L-4,8X45,5 27-34 4 4,8X45,5 838093 500
SA4/23-36/L-4,8X57 23-36 4 4,8X57 405766 500
SA  - pointe longue, tête bombée ﻿l Acier inoxydable  ﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SA2/12-14-4,2X19 12-14 2 4,2X19 59705 500
SA2/15-17-4,2X22 15-17 2 4,2X22 67767 500
SA2/18-20-4,2X25 18-20 2 4,2X25 67768 500
SA2/21-23-4,2X28 21-23 2 4,2X28 67769 500
SA2/24-26-4,2X31 24-26 2 4,2X31 67770 500
SA2/27-29-4,2X34 27-29 2 4,2X34 67772 500
SA2/30-32-4,2X37 30-32 2 4,2X37 60603 500
SA2/33-35-4,2X40 33-35 2 4,2X40 67773 500
SA3/12-14-4,8X19 12-14 3 4,8X19 59706 500
SA3/15-17-4,8X22 15-17 3 4,8X22 67776 500
SA3/18-20-4,8X25 18-20 3 4,8X25 67777 500
SA3/21-23-4,8X28 21-23 3 4,8X28 67778 500
SA3/24-26-4,8X31 24-26 3 4,8X31 62096 500
SA3/27-29-4,8X34 27-29 3 4,8X34 1068776 500
SA3/30-32-4,8X37 30-32 3 4,8X37 1090741 500
SA3/33-35-4,8X40 33-35 3 4,8X40 67781 500
SA3/36-38-4,8X43 36-38 3 4,8X43 67782 500
SA3/42-44-4,8X49 42-44 3 4,8X49 67784 500
SA3/48-50-4,8X55 48-50 3 4,8X55 67788 500
SA - pointe courte, tête bombée ﻿l Acier inoxydable  ﻿
Délai à confirmer
Vis autoperceuses pour assemblage de profilés
2

,0
Application
Fixation coffre de volet roulant
Polygrip-ATO
Matière
•	 Clou et corps de rivet :
    A=Aluminium
    S=Acier inoxydable
    T=Acier au carbone
2
Menuiserie Aluminium
02/20242..63
Applications diverses
SPT-DP - double filet
Désignation CL dxL N° art Cond. Notes
SPT/10-DP4,5/R-4,3X16-GS 10 4,3X16 1552055 2 000 GS
SPT/14-DP4,5/R-4,3X20-GS 14 4,3X20 1552052 2 000 GS
SPT/19-DP4,5/R-4,3X25-GS 19 4,3X25 1551961 2 000 GS
SPT/24-DP4,5/R-4,3X30-GS 24 4,3X30 1013606 1 000 GS+
﻿﻿﻿﻿n Acier au carbone﻿﻿
SPT-S-SR2 ﻿l Acier inoxydable  ﻿
Désignation CL dxL N° art Cond. Notes
SPT/19-S-7,5/SR2-4,3X25 19 4,3X25 1316182 2 000
Rivet Polygrip ﻿﻿﻿﻿n Tige acier au carbone﻿﻿  Corps alu
Désignation CL dxL N° art Cond. Notes
POLYGRIP-ATO-D-40100 0,5-6,5 4,0X10 1433826 500
POLYGRIP-ATO-D-40100-RAL9016 0,5-6,5 4,0X10 1381883 250 RAL9016 Blanc

Ø nominal filetage mm 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8
D (h 14) 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5
k max. 2,2 2,6 2,8 3,05 3,55
k min. 1,95 2,35 2,55 2,75 3,25
Empreinte cruciforme H 1 2 2 2 2
d1
CL
L
Délai à confirmer
2
Menuiserie Aluminium
02/20242..69
Vis autoperceuses inox  A2 standard
SN-S-7504P ﻿l Acier inoxydable  ﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN2/11-S-7504P-3,5X16 11 2 3,5X16 61517 1 000
SN2/17-S-7504P-3,5X22 17 2 3,5X22 402169 1 000
SN2/7-S-7504P-3,9X13 7 2 3,9X13 1511092 1 000
SN2/13-S-7504P-3,9X19 13 2 3,9X19 61515 1 000
SN2/16-S-7504P-3,9X22 16 2 3,9X22 677967 1 000
SN2/19-S-7504P-3,9X25 19 2 3,9X25 678922 1 000
SN3/18-S-7504P/PH2-3,9x27 18 3 3,9X27 1026706 1 000
SN2/32-S-7504P-3,9X38 32 2 3,9X38 503537 500
SN3/9-S-7504P-4,2X16 9 3 4,2X16 402633 1 000
SN3/18-S-7504P-4,2X25 18 3 4,2X25 61514 1 000
SN3/17-S-7504P-4,8X25 17 3 4,8X25 62072 1 000
SN-S-7504N ﻿l Acier inoxydable  ﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN2/8-S-7504N-2,9X13 8 2 2,9X13 61500 1 000
SN2/4-S-7504N-3,5X9,5 4 2 3,5X9,5 61503 1 000
SN2/8-S-7504N-3,5X13 8 2 3,5X13 61498 1 000
SN2/14-S-7504N-3,5X19 14 2 3,5X19 61499 1 000
SN2/7-S-7504N-3,9X13 7 2 3,9X13 1158940 1 000
SN2/10-S-7504N-3,9X16 10 2 3,9X16 61501 1 000
SN2/13-S-7504N/F-3,9X19 13 2 3,9X19 62053 1 000
SN2/19-S-7504N-3,9X25 19 2 3,9X25 61502 1 000
SN3/6-S-7504N-4,2X13 6 3 4,2X13 61509 1 000
SN3/9-S-7504N-4,2X16 9 3 4,2X16 61510 1 000
SN3/12-S-7504N-4,2X19 12 3 4,2X19 61511 1 000
SN3/18-S-7504N-4,2X25 18 3 4,2X25 61429 1 000
SN3/8-S-7504N-4,8X16 8 3 4,8X16 62071 1 000
SN3/14-S-7504N-4,8X22 14 3 4,8X22 61861 1 000
SN3/17-S-7504N-4,8X25 17 3 4,8X25 62065 1 000
SN3/24-S-7504N-4,8X32 24 3 4,8X32 61825 1 000
SN3/30-S-7504N-4,8X38 30 3 4,8X38 62049 1 000
SN3/62-S-7504N-4,8X70 62 3 4,8X70 1628473 1 000
Délai à confirmer
2
Menuiserie Aluminium   Menuiserie Aluminium
02/20242.70
Vis autoperceuses inox  A2 standard
SN-S-7504K ﻿l Acier inoxydable  ﻿
Désignation CL BL dxL N° art Cond. Notes
SN3/11-S-7504K-4,8X19 11 3 4,8X19 62063 1 000
SN5/12-S-7504K-5,5X22 12 3 5,5X22 894913 1 000
SN6/11-S-7504K-6,3X22 11 3 6,3X22 1118352 1 000
Délai à confirmer
2